

Dodávateľ :

**V.P.F. MEDIUM s.r.o.**Šulekova 18  
81103 BratislavaIČO : **35711531**  
IČ DPH: **SK2020265225**  
DIČ: **2020265225**Banka: **Slovenská sporiteľňa**  
IBAN: **SK50 0900 0000 0001 7292 1973**  
Swift: **GIBASKBX**Stredisko : **20 MEDIUM Košice**  
Južná trieda 48  
04003 KošiceTel: **055/6770261**  
Fax : **055/6780434**  
E-mail : **odbyt.ko@vpfmedium.sk****Hotovostná faktúra č.2120300821**Pkladňa/por.č.dok: **1212/\*\*\*\*\*/00000**  
Forma úhrady : **hotovosť**  
Dátum vyhotovenia: **8.9.2021**  
Dátum dod.tov/služ: **8.9.2021**  
Danový kód poklad.: **88820202652250002**Príjemca: **Dopravný podnik mesta Košice**  
Bardejovská 6  
04329 KošiceOdberateľ : **Dopravný podnik mesta Košice****Bardejovská 6**  
**04329 Košice**

IČO: 31701914

IČ DPH: SK2020488206

DIČ: 2020488206

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	DPH	Hodn. DPH	Celkom
100664	Strieška komínová 152	ks	5,00	9,3333	46,66	20%	9,34	56,00 €
Základ a hodnota DPH 20% :					46,66		9,33	
<b>S P O L U :</b>			5,00		46,66			55,99 €

**Suma k úhrade (zaokrúhlene) :****55,99 €**

Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK

1686.75 SK

-päťdesiatpäť- Eur 99/100

FA vystavil : Lörincová Monika

Tovar vydal .....

Tovar prevzal .....

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Bratislave, v oddieli Sro, vložka č.14095/B